rFffifiH\q_---._:-té Cômoro Municip
Polócio Jusliniono de

moçÃo tto 4o,ron

ol de Colotino
Mello e Silvq Nelto

Estodo do Espírito Sonto

Ao Exmo. Sr. Presidente da Gâmara Municipal de Colatina

O Vereador que esta subscreve, requer a V. Exa.,
Sr. Presidente, após ouvido o douto Plenário desta augusta Casa de Leis seja
endereçada cópia da presente Moção de Aplausos para DEARLI DE JESUS
ALMEIDA JUNIOR, parabenizando pela participaçâo na terceira etapa do
Campeonato Estadual de Karate, realizado em Colatina/ES no dia 27 de agosto
de 2022.

Instrutor da escola do bairro Maria das Graças,
recebeu primeiro lugar no Kumitê sub 21 - 67 kg, primeiro lugar no Kumitê
sênior - 67kg e segundo lugar no Katá sub 21 - Íaixa roxa/preta.

Esclarece que exemplos como o de nosso
homenageado trazem inspiração para todos.

Sala das Sessôes,
Em, 05 de setembro de 2022

,Veto
r - Autor

E-mail : secretaria@cam olatina.es.soY.br

A

COLATINA-ES CEP.: 29.700-920 TELFAX: 27 .3722-3444

Deseja ainda o Vereador signatário que os votos
aqui expressos sejam registrados nos Anais da Casa, como Íorma de
reconhecimento de um brilhante trabalho realizado.

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003600360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.